MUNICÍPIO DE GUAÍRA
                Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

                CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

                Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

                Guaíra - Estado de São Paulo

             www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

 1

TERMO DE RESULTADO PRELIMINAR

Transcorrida a pandemia e normalizada a situação de isolamento e prevenção a

propagação do vírus, o ajuste será homologado, para que produza seus jurídicos e legais

efeitos e a proposta seja executada.

OSC: Fundação Espírita Judas Iscariotes

CNPJ nº 47.985.189/0001-82

VALOR: R$ 30.000,00

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses – 13/05/2020 a 13/11/2020

Determinando a sua convocação para iniciar o processo de celebração do Termo de
Convênio.

Publique-se.

GUAÍRA/SP,  29 de Abril de 2020.

José Eduardo Coscrato Lelis

PREFEITO